“Crebri occurrunt nobis Academiae celeberrimae cives, togati et pileo instar Iudeorum ornati; theologiae studiosorum vestitus niger, nobilium variabat, viridis vero crebrior occurrebat eadem tamen forma supra nominata. Antiquitus enim constitutum fuit, ut omnes veste talari ad morem Iudaeorum uterentur, aliud pileamenti genus non gererent, nisi cappas et eas non gradu aliquo donati rotundas, donati quadratas. . . Collegia perrepto, non sine quadam bile, quod desiderium meum per inscitiam studiosorum morari videbam. Plerique Latinae linguae usum nullum habent, nec peregrinos sermone Latino loquentes intelligunt, sciscitati vel pudore suffusi, quibus aliqua frons, recedunt, vel qui perfrictioris frontis sunt, rident. . .

Venimus inde in Collegium D. Johannis. Secundas illud post Collegium Trinitatis obtinet, aedificium splendidum, arcem dixeris, omnia hic in admirationem hominem rapiunt, cubacula, areae, templum, aula, bibliotheca, quae non parum ab eximie docto clarissimoque episcopo Lincolniensi, cuius etiam effigiem foribus superimpositam videre, aucta est. Bonus ille vir et Orthodoxorum potissimum religionis ergo pulsorum singularis patronus, nostro tempore in arce regia ad Thamesin Londinii custodiae mandatus erat. Cuius culpam ut ignoramus, ita invidiam fuisse et amorem Orthodoxias suspicamus, ex animoque sortem miseram dolemus. Dedit hoc collegium doctissimos, qui post autores reformantium vix pares habuere, Guilelmum Vitakerum et Guilelmum Parkinsium Theologos, utrumque ut publicum Academiae illius professorem, ita de re Christiana optime meritum.”

A CORRESPONDENT in the *Morning Post* of 16 August 1930, referring to early accounts of cricket and football, quotes the description of football given in the Latin life of John Barwick (*Vita Johannis Barwick, S.T.P.*, by Peter Barwick, London 1721). John Barwick entered St John's College, Cambridge, in May, 1631, under the tuition of Thomas Fothergil; he afterwards was elected a Fellow, and later became successively Dean of Durham and Dean of St Paul's. After an account of his diligence as an undergraduate, the *Life* continues,

“Nec tamen adeò sedentariis studiis immori placuit, ut animum lassatum non identidem subsecivis horis corporis exercitiis, iisque satis Athleticis, reficeret; vecte scilicet validissimo lacertorum nixu jactando, aut pilâ (quod moris erat) per densas conglomerantium adversariorum catervas, pedibus agitandâ.” (p. 8)

It goes on to tell of the misfortune which befel one of the players, and to describe Barwick's other activities as an undergraduate. The whole passage may be quoted from the English version of the *Life* (*The Life of the Reverend Dr John Barwick, D.D.*, London, 1724):